
, I ·

~is z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze
dne 29. 5. 2013 od 19.00 hod. na obecním úřadě

v Blšanech u Loun

Přítomni: Konečný Dobromil, Prail Pavel, Neuman Miroslav
Beránek Petr a ing Petrů Jiří

Hosté: viz prezenční listina

Program:

1) Zahájení
2) Schválení programu a volba ověřovatelů zápisu
3) Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva
4) Projednání a schválení Zadání nového územního plánu
5) Schválení prodeje pozemků a pozemkové vyrovnání z minulosti
6) Schválení usnesení
7) Různé - diskuse
8) Závěr

1) Pan starosta zahájil zasedání zastupitelstva, přivítal všechny
přítomné a oznámil, že bod 4 se nebude projednávat, jelikož ještě
nepřišly podklady.

2) Program byl schválen a volba ověřovatelů se nemusela dělat, protože
se zvolený p. Prail Josef a p. Svobodová Emílie dostavili na veřejné
zasedání.

3) Dále pan starosta oznámil, že usnesení z minulého zasedání se
splnění.

4) Projednání a schválení Zadání nového územního plánu se bude
projednávat až na příštím veřejném zasedání.

5) Posledním bodem pan starosta seznámil a vysvětlil přítomným
prodej pozemků.

Diskuse: Pan Uttendorfský se dotázal, zda by nešla dát již k hospodě
směrem k sídlišti Ke škole cedule obytná zóna, jelikož zde jezdí rychle
a jsou tam malé děti. Pan starosta přislíbil nápravu.

•

Závěrem zasedání se rozvinula diskuse.



I

USNESE Í
z veřejného zasedání zastupitelstva dne 29. května 2013

1. K bodu 5 programu:
Zastupitelstvo obce Blšany u Loun schvaluje prodej pozemků:
pč.271/23 o vým. 32 m2 za 15 Kč/m2 p. Červené, Blšany u Loun čp. 22,
pč. 494/1 o vým. 107 m2 za 15 Kč/m2 p. Payerlové, Blšany u Loun čp.48
pč. 653/3 o vým. 10m2 za 15 Kč/m2 p. Hézlové, Blšany u Loun čp. 75
pč. 47/4,47/14,47/15 o celkové vým. 413 m2 za 15Kč/m2 manželům
Kinclovým, Blšany u Loun čp. 50
pč.54/53 o vým. 1246 m2 p. Dakherovi, Blšany u Loun čp. 140.

Všichni kupující zaplatí poplatky za vklad do Katastru nemovitostí ap.
Dakher idaň z převodu nemovitosti.

Pro: 5 Proti: Zdržel se:

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce provedením všech bodů

Zapsala: Rácová Jiřina dne 30. 5. 2013

Konečný Dobromil - starosta
J;/u1~

.......... ,,: f.. : .

Ověřovatelé zápisu:

~ /. -2..../.~;........ . .Prail Josef

Svobodová Emilie •


